Amen.

**Concluditur ritus**

**benedictio**

**Dominus vobiscum.**

R. Et cum spiritu tuo.

**Benedicat vos omnipotens Deus; Gloria  
Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.**

Amen.

**Dismissio**

Egredere, missa est. Vel: Ite et nuntiate  
evangelium Domini. Vel: Ite in pace,  
glorificantes Dominum in vita tua. Vel:  
**Vade in pace.**

Deo gratias.

[massineverylanguage.com](http://massineverylanguage.com)

© 2022 Copyright Calgorithms LLC